COMUNE DI SCALEA

(PROVINCIA DI COSENZA

Originale
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE
Copia
Ne 439 pa £8-10- 1013

OGGETTO :Modifica obiettivi anno 2013 Settore Entrate.-

L’anno duemilatredici , il giorno YEFT NoVE  del mese di OT19ME  alle ore #61© 2 nella Sede
comunale il dott.Massimo Mariani,nella qualita di -Commissario Prefettizio,per effetto dei poteri
conferitigli dal Prefetto di Cosenza con decreto del 12/07/2013,prot.n.30922 /Aera 2° EE.LL., con
1’assistenza del Segretario Generale dott. Antonio Marino;

RICHIAMATE le deliberazioni della Giunta Comunale :
- n.147 del 29/09/2011 con la quale ¢ stato approvato il Piano Triennale delle Performance ;
- 1n..196 del 20/12/2011 con la quale ¢ stato istituito il Nucleo di valutazione composto in
forma monocratica dal Segretario Generale;
- n.69 del 28/05/2013 con la quale ¢ stato approvato il Piano degli obiettivi per I’anno 2013,
VISTI gli obiettivi assegnati al Responsabile del Settore Entrate :

SETTORE 4° - ENTRATE
Responsabile avv.Giuseppe Sangiovanni

1)-Accertamenti IMU annualita 2012.

punteggio massimo 40

2)-Accertamenti ICI 2010 e 2011

punteggio massimo 30

3)-Attivazione procedure riscossione coattiva per morosi dei ruoli ordinari
del servizio idrico 2011 e della Tarsu 2012.

punteggio massimo 30

VISTO che il Responsabile del Settore Entrate ha fatto presente che gli obiettivi fissati con il
summenzionato atto deliberativo non possono essere raggiunti poiche la banca dati lasciata dai
precedenti gestori dei tributi e delle entrate locali sono inattendibili e che una eventuale attivita di
accertamento rischierebbe di produrre atti impositivi privi di fondamento ,ingenerando cosi seri
disguidi per i contribuenti,nonché spese inutili per I’ente;

RITENUTO pertanto di dover rideterminare gli obiettivi gestionali per il 2013 in capo al
Responsabile del Settore Entrate,individuando i nuovi obiettivi per ’anno 2013;

VISTO il D.Igs 267/2000;

Attesa la competenza in materia ai sensi dell’art.48,comma 2 del D.lgs 267/2000;




DELIBERA

1)- per le motivazioni esposte in premessa ,che qui si intendono integralmente riportate,di
approvare 1 nuovi obiettivi per l'anno 2013 relativamente al Settore Entrate

Responsabile avv.Giuseppe Sangiovanni.
- a)- Bonifica banca dati ai fini dell’accertamento ICI/IMU 2011 e 2012;
punteggio massimo 40
- b)-Attivazione procedura di gara per la riscossione coattiva entro il 31
dicembre 2013;.
punteggio massimo 60

2) di dare atto che la valutazione avverra secondo la metodologia e i criteri fissati nel Piano
triennale della performance approvato con la delibera n.147 del 29/09/2011;

3)- di notificare copia del presente atto al responsabili del settore per 1’esatto adempimento ed al
Segretario Generale nella sua qualita di componente monocratico del Nucleo di valutazione per
quanto di competenza.

Parere sulla regolarita tecnica
ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267 2000.

wpde—
Parere ig NN Qda&

Scalea i 2 & OTT, 2013

Parere sulla regolarita contabile
ai sensi dell’art.49 del D.Igs 267 2000 .

Parere ﬂt \fﬂﬁ,é\(\ﬂ (,{;
Scalea,li LM\/UD \9\0/(3

IL COMMISSARIO
VISTA la proposta in oggetto;

VISTI i pareri favorevoli resi sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi interessati;
Visto il D.Lgs 267/2000
DELIBERA

1. Di approvare, come approva, la proposta di deliberazione riportata in premessa che forma parte
integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui espressamente richiamata, confermata e
trascritta.

Successivamente, riscontrata 1’urgenza di provvedere in merito, dichiara la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 D.Lgs 267/2000.

Il Segretario Generale Il Commissa_rio)Pﬁrefettizio
( Dott.Antgnjo Marino ) (dott.Massimo Mariani)

2

Z




E’ copia conforme all’originale depositato in Segreteria

Scalea,li IL RESPONSABILE

SI ATTESTA
-Che la  presente deliberazione & stata trasmessa all’Albo  Pretorio il
giorno_237- {0- o013 per la prescritta pubblicazione di gg. 15 — art.124, comma 1,

D.Lgs 267/2000 —

Che la stessa ¢ immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134 del D.Lgs
267/2000.

Scalea,li 31~ 40- Lod3

SEﬂwzﬁB«"ﬁfg‘g ﬁgfgﬁ%ﬂw

(Anngmafid Naceataio)




